
Požadavek na trasování dodavatelského řetězce 

Dokumentace trasování dodavatelského řetězce monitorující dodavatelský řetězec od 

surovin až po dovážené zboží. Následující dokumentace je vyžadována v rámci našich 

nákupních podmínek, aby byly nákupní objednávky v souladu se zákony a předpisy.  

 

Evidence celkového dodavatelského řetězce  

1. Podrobný popis dodavatelského řetězce včetně dováženého zboží a jeho součástí, 

včetně všech fází těžby, výroby nebo výrobce. 

2. Role subjektů v dodavatelském řetězci, včetně odesílatelů a vývozců: například 

Úřad celní a pohraniční ochrany (Customs and Border Protection, CBP) bude muset 

určit, zda je dodavatel zároveň výrobcem. 

3. Seznam dodavatelů spojených s každým krokem výrobního procesu, včetně jmen 

a kontaktních údajů (adresy, e-mailové adresy a telefonního čísla). 

4. Čestná prohlášení všech společností nebo subjektů zapojených do výrobního 

procesu. 

 

Evidence uvedená v bodech 1 až 4 seznamu se vyžaduje od všech dílčích úrovní 

vašeho dodavatelského řetězce, včetně dodavatelů surovin. Při vyplňování výše 

uvedených požadavků na evidenci použijte pro každého subdodavatele níže uvedený 

kontrolní seznam. Veškeré důvěrné informace o cenách týkající se kontrolního seznamu 

mohou být z předložených dokumentů vymazány. 

 

Kontrolní seznam 

☐ Nákupní objednávky 

☐ Faktury pro všechny dodavatele a subdodavatele  

☐ Výčet položek zásilky  

☐ Soupis materiálů  

☐ Osvědčení o původu  

☐ Potvrzení o platbách  

☐ Skladové záznamy prodávajícího, včetně účtenek doku/skladu 

☐ Záznamy o přepravě, včetně manifestů, konosamentů (např. letecké/lodní/silniční)  

☐ Skladové záznamy kupujícího, včetně účtenek doku/skladu  

☐ Faktury a účtenky pro všechny dodavatele a subdodavatele  

☐ Záznamy o importu/exportu 


